令和２年５月吉日
関係各位

石川県社会人クラブバドミントン連盟
会 長 坂 東 陽 月

(公 印 省 略)

令和２年度石川県バドミントン社会人リーグ・シニアリーグ大会について

平素より当連盟事業に対してご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

石川県では４月１３日から緊急事態宣言が発令されていましたが、５月１４日に解除

され、県内でのスポーツ活動が実施可能かどうかを考慮する時期となりました。

本連盟の前期戦７月１２日開催予定の社会人リーグ・シニアリーグ大会についても判断が

非常に難しいところではありますが、日程の都合もあり開催できた場合の準備として、

参加申込みの手続きを開始します。

今後の状況によっては開催できないことも十分に考えられますが、その都度ホームページ

等にてお知らせしていきます。

不確定なことばかりでご迷惑をおかけしますが、今後も引き続きのご協力のほど

よろしくお願いいたします。

石川県社会人クラブバドミントン連盟
事務局 髙 橋 直 志
携 帯 090-4687-3852